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深圳市建设工程其他招标投标

文件
 

标段名称： 南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立
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南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立项）

（水质检测）（重新招标）项目

投标文件

资格审查文件

项目编号：2404-440300-04-01-900042009001

投标人名称：深圳市水务工程检测有限公司

投标人代表： 陈梓艺

投标日期：2025年04月08日



资格审查文件目录
1、营业执照，或事业单位法人证书，或者工商行政主管部门颁发的

工商登记证明的原件扫描件（原件扫描件）；

2、企业资质证书（投标人省级或以上市场监督管理部门（或质量技

术监督部门）颁发的、有效的检验检测机构资质认证（含计量认证CMA）

证书（检测范围至少包含本项目的水质检测参数））（原件扫描件）；

3、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：

（必须详细、明确、足以证明资格条件）；



一、营业执照，或事业单位法人证书，或者工商行政主管部门颁发

的工商登记证明的原件扫描件（原件扫描件）



https://amr.sz.gov.cn/outer/entSelect/gs.html

商事登记簿查询（商事主体登记及备案信息查询）

https://amr.sz.gov.cn/outer/entSelect/gs.html


二、具有省级或以上市场监督管理部门（或质量技术监督部门）颁

发的、有效的检验检测机构资质认证（含计量认证CMA）证书（检

测范围至少包含本项目的水质检测参数）









（一）常规检测（共9项）

1. 浑浊度



2. 色度



3. 臭和味





4. 肉眼可见物



5. PH



6. 菌落总数



7. 总大肠菌群



8.游离氯（加氯消毒时测定）



9.高锰酸盐指数（以O2计）/（mg/L）



（二）水质检测（共46项）

1. 菌落总数



2. 总大肠菌群



3. 大肠埃希氏菌



4. 砷







5. 镉







6. 铬（六价）





7. 铅









8. 汞





9. 氟化物







10.氰化物



11.硝酸盐（以N计）



12.三氯甲烷







13.一氯二溴甲烷







14.二氯一溴甲烷







15.三溴甲烷







16.三卤甲烷（三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷的总和）



17.二氯乙酸



18.三氯乙酸



19.溴酸盐（使用臭氧时）



20.亚氯酸盐（使用二氧化氯消毒时）



21.氯酸盐（使用二氧化氯消毒时）



22.色度



23.浑浊度



24.臭和味





25.肉眼可见物



26.pH



27.铁



28.锰





29.铜





30.锌



31.铝





32.总硬度（以CaCO3计）







33.硫酸盐



34.氯化物





35.溶解性总固体



36.高锰酸盐指数（以 O2 计）



37.氨（以N计）





38.总α放射性



39.总β放射性



40.臭氧



41.二氧化氯





42.游离氯



43.总氯



44.硒







45.挥发酚类（以苯酚计）



46.环氧氯丙烷







三、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：

（必须详细、明确、足以证明资格条件）

无
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